
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SOFTWAROVÝCH

PRODUKTŮ A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Objednatel:
SÍdlo:

Kontaktní e-mailová adresa:

Zástupce:
IČO:

DIČ:

Zápis společnosti:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:
SIdlo:

Kontaktní e-mailová adresa:

Zástupce:
IČO:

DIČ:

Banka:
Zápis společnosti:

(dále jen ,,dodavatel")

Č. OO297852/000/2011

(,,Dodatek")
Město FrenŠtát pod Radhoštěm

nám. Miru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Í!!:' P,)!) .R
p_é. ÉŠf C N í
Ť,,, /1-q3q ŕ

i ':9:Z_.~l ._!2!'_
.podatelna@mufrenstat.cz, andrea.parenicova@mufrenstat.a

Ing. Miroslav Halatin

00297852

CZ00297852
rejstřík - Živnostenský rejstřík, evidujíd úřad - Městský úřad Frenštát pod
Radhoštěm, spisová značka - x

a

INISOFT s.r.o.
Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

smlouvy@inisoft.cz
Ing. David Mareček, jednatel společnosti

25417657

CZ25417657
ČSOB a. S., Č. ú.:

rejstřík - Obchodní rejstřík, evidujid úřad - Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová
značka - C 16913

uzavÍrajÍ podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek Č.1 ke smlouvě
týkajIcI se dodávky softwarových produktů a poskytováni služeb jejich podpory.

PREAMBULE
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.01.2011 smlouvu o dodávce softwarových produktů a poskytováni servisních služeb č.
00297852/OOO/2011 (ve znění veškerých pozdějších dodatků a úprav dále jen uSmlouva").

ZMĚNA SMLOUVY

Tento Dodatek Č.1 včetně příloh nahrazuje celé znění výše uvedené Smlouvy (vyjma identiňkace smluvních stran a podpisových
řádků), jejich dodatků a příloh, a to následovně:

L Předmět a úče/sm/oun'

1.1.

1.2.

Prédmětem této smlouvyje závazek dodavatele:

- dodat ob/édnate/i so/bvarové produktý uvedené v pň7oze č. 3 (dále jěn usonwarové produkty') za podm/hekstanovených v této smlouvě a poskytnout k nim ob/édnate//" /icenc/:"

- poskytovat objédnateh" odbornou serv/šn/' podporu k dodaným sonwarovým produktům za podmhek a v rozsahustanoveném pň/ohou č. 1 dle označeného typu poskytované služby uvedené v pňbze Č. 3 (dále jěn uServlŠnl
podpora'j.

predmětem této smlouvy je vzhledem k výše uvedenému odpov/"da/ľc/' pov/hnost objednatele platit za řádně a vás
poskytnuté p/něnl(dodávku a servLsnlpodporu soňwarových produktů) dohodnutou cenu.

inis®t Strana 1



1.3. Účelem této sm/ouyy je dodán/"soĎaroWch produktů dodavatelem ob/édnate/i tak. aby (yto mohly být ihsta/ovány na IT
prostrédl ob/édnate/e, a současně též poskytnout ob/édnate/i služby podpay soRwarotých produktů tak, aby měl
ob/édnate/ k dLspozki funkční a aktuá/n/ softwarové produkty, které budou s/ouž't svému účelu a které může dodavatel
dále distm'buovat syým da/šún zákazmkům.

ii. Popiš somvarových produktů, způsobujejich dodánla servišnlpodpo'y

2.1. 2edohodnu-/i se strany Yýs/ovně j/hak, dodavatel dokoná" prí prvn/in úplatném nabyt/"/ soňwarotých produktů jejich
uOdáVků ob,édnate// okamžkem pňPsán/" peněžnkh prostrédků za j"ednorázovou čenČnl odměnu zaplacených
ob/ednate/em dodavateli ve Lýšl' stanovené fakturou dodavatele.

W

2.2. Casově omezená bezplatná servišnÍ podpora. Dodavatel se zavazu/é po prvn/jn úplatném nabyti soRwarových
Tduktů objédnate/em poskytovat ob/édnate/i jejích serv/šn/"Ždporu po dobu stanovenou v P:"/1oze č·rj ode dne j'ej)čh
vodání a to bezplatně (cena této poďpo(ýje zah nuta vjedno á"ové //čenčn/"odměně). OMédnaielje op áměn ne/Po děň'
ťos/edn/";en měsŕe, po němž (v nás/edu/ľýn měs/á) docházlke konci uvedené doby bezplatné seMšn/"podpo/y, požádat
,Aodavate e o ukonČ%7/"poskytován/"jakéko/i se/v/šn/"podpo/y co budoucna.

2.2.1. Nedojde-li k této žádost/; objédnate/ žádá a akceptú/é další (nadále jíž úplatné) bezprostředně navazu/iá"úp/atné
pos«ován/'sew/šn/"podpoV na obdoblstanovené v pňbze Č. 3 ode dne ukončenlbezp/atné servĹsn/"podpo/y.

2.2.2. Do/de-/i k řádné a včasné žádost/: sěw/šň/" podpora bude ukončena a nebude po skončeni jéjľho bezplatného
trváníj/ž nadále poskytována; smlouva jako celek, ze/ména její část obsahujki/icenci k so/bvarovým produktům,
trvá dál. Pro opětovné poskytován/"úp/atné serv/šn/"podpo/y muslbýt mezi dodavatelem a objednatelem uzavréna
nová smlouva o dodávce sonwaroWch produktů a posMován/"sew/šn/"ch služeb.

2.3. M/štem p/něnľtéto smlouvyje sÍdlo objédnatde pň>adně da/š/"m/Ha určená ob/édnate/em. Dodavatel bude pň" p/něnltéto
smlouvy postupovat ze/ména formou vzdáleného pňštupu.

2.4. Jakékoliv služby neuvedené v této smlouvě budou poskytovány na základě da/ŠCh dodatku.

III. Cena a fakturace
3.1. Cena za licencí jainorázová licenční odměna za dodané so/bvarové produkty je uvedena v nabkice dodavatele.

Objédnatdjednorázovou //čenČn/"odměnu dodavateli uhradlna základě daňového dokladu i'ystaveného dodavatelem.

3.2. Cena za servisní podporu. Cena za serv/šn/" podporu speaNkovaná v pňbze č. 3 je odvozena od zvoleného Ypu
poskytované služby a ¢ypu a poäu zakoupených //čenc/jednot/ivých so/bvaroyých produktů.

3.2.1. zahájení úplatného poskytováni servisní podpoty. Nedojde-li k zädosti dle odstavce 2.2, bude zahá/éno
úplatné poskytovm/'servĹsn/'podpo/y. Cena za serv/šn/'podporu bude hrazena na obdob/"spec/Nkované vpň7oze č.
3 na základě daňového dokladu, kteiý dodavatel vystavlna poČátku daného měsibe, ve kterém započne úplatná
serv/šn/"podpora.

3.2.2. Prodloužení úplatného poskytování servišnl podpory. Nedo/de-/i kzániku smlouvy do konce období
uhrazené serv/šn/" podpoty, bude docházet k opakovanému automatičkému prodloužení úplatného poskytování
séw/šň/" podpo/y na další obdobL Cena za serv/šn/' podporu na další období bude hrazena vždy na období
speahkované v pň7oze č. 3 od data dle pňbhy Č 3 na základě daňového dokladu, ktetý dodavatel vystaví na
počátku měske přš/ušného obdobĹ

3.2.3. RozšIr"enl soRwarového produktu a poskytováni servišnÍ podpory. Rozš/řen/h7 sotbvarového produktu
dojde ke změně rozsahu jeho licence (ják je deňnována v odstavci 4.1 ň/Žé) uvedené vpň1oze č. 3 a tedy
k automaůčké náhradě dosavadní pň7ohy Č. 3 novou pň7ohou k této smlouvě. Dodavatel v takovém pňj'adě
vystaví ob/édnate/i däňoYý doklad na jednorázovou hčenčnl odměnu za rozš/řen/" softwarového produktu a na
poměrnou Část serv/šn/" poďpo{ý takového rozšřenl do konce období uhrazené servĹsn/' poďpo{ý (doplatek) dle
nabídky dodavatele.

3.3. Splatnost kteréhokoli daňového dokladu dodavatele dle odstavce 3.1 a 3.2 jé stanovena v pň"/oze Č. 3 a poáhá běžet ode
dne doručeni faktuiy Qb/ědnate//: Dnem uskuteČněni" zdanitelného plnění pro serv/šn/" podporu je první pracovní den
shodného měske, ve kterém započalo (nebo bylo na da/Š"obdob/"prod/ouz"eno jížzapočaté) posMován/"sew/šn/"podpoV.

3.4. Veškeré ceny budou hrazeny yýhradně bankovnňn převodem v českých korunách na bankovní účet dodavatele, vedený u
banky v české repubhče, speciňkovaný v hlavičce této smlouvy, nebude-li na jeho daňovém dokladu uveden odhšný
bankovn/účet.

3.5. DPH bude pň>oäena k YÝŠ2 uvedeným cenám ve týší dle právních předpisů účhných ke dni zdanite/ného p/něnL

JV. Udělenl/icence

4.1. Dodavatel okamžikem dokončení dodávky so/Ťwarových produktů dle odstavce 2.1 této smlouvy udě/u/é ob/édnate/i
nevýhradní oprávnění (dále jěn ,Jicence') k už/Ván/"soWaroWch produktů a veške/ých jejkh funkc/bnaht a to na dobu
trvání této smlouvy (max/má/ně však na dobu trvání ma/étkolých auto/ských práv) a v souladu s da/š/m/' podm/hkami
tohoto článku IL Pro vyloučení pochybnosti dodavateli nadále zůstává zachováno právo výúž/t soňwarové produkjy
způsobem, ke kterému udělil licenci ob/édnate/L jakož i právo poskytnout hčenci k užitlä" jqípostoupenl trětún osobám.
Rozsah a cena licence jsou upraveny v př9oze Č 3. Vztahujé /1 se na soňwarové prMuký některá z veré/hých licencí
(opensource, free so/b'vare), udě/uN dodavatel ob/édnate/i oprávněnlv max/má/nnn rozsahu umožněném v takové vere/hé
licenci a za podm/hek tam uvedených.

inisýft Strana 2



4.2. Územnlrozsah poskytnuté licence je omezen na územ/"Česke" republiky, množstevn/rozsah je dán nastaveniŕn konkrétmho
soňwarového produktu a je upraven v pň'/oze č. 3.

4.3. Ob/édnate/ je oprávněn na základě poskytnuté licence uží'at pňk/ušné soňwarové produký Yýh/adně za účelem a
způsobem, ktejý je uveden nebo pňZno vyplývá z jejích popiSu. jednání ob/ednate/e v rozporu s tňnto ustanoven/m se
považu/é za podstatné porušení této smlouvy. UŽ/"e-// ob/ednate/ soRwarorý produkt préd udě/en/m licence, avšak po
odepsánlp/atby //'cenčn/ho poplatku ze svého úäu, nejedná se o neoprávněné uŽih'so/bvarového produktu.

4.4. Ob/édnate/je oprávněn na základě licence poskytnuté dodavatelem užNat soňwarové produktypro svo//potrébu pouze na
takovém poäu zarázenl a v pňbadě provozu so/bvaroyých produktů na term/há/ovém serveru pro počet uživatelů (resp.
uživatelských proň/ů v operačnňn systému zaňZen/'už/'tého k přštupu k databázi soRwarového produktu) uvedený v pň7oze
č. 3. jednán/'ob/édnate/e v rozporu s túnto ustanoven/m se považuje za podstatné porušenltéto smlouvy a dodavatelje v
takovém př/i)adě oprávněn dočasně znepr"Stupnit ä' omezit funkčnost so/bvarových produktů do doby odstranění
závadného stavu.

4.5. Ob/ědnate/je oprávněn licencijáko celek postoupit (trvale prévést) trětlosobě, kterájejeho ov/áda/ľá"nebojún ovládanou
osobou, popň>adě na společnost vzniknuvší odgěDen/m od ob/édnate/e. Postoupeni' lze reahZovat pouze na základě
Wp/něn/"a zas/án/'zb"dod/' o postoupen//icence dostupné na weboiých stránkách dodavatele, kde obě strany (ob/ednate/ j
noyý nabyvatel hčence) sYýlň podpkem Stv/zů/'Í souhlas s tňnto prévodem. Dodavatel bude oprávněn pozádovat po
objédnate/i Či novém nabyvateli hčence (dle jejich dohody vžádosti o postoupen/) manku/ačn/' poplatek uvedený vjého
aktuá/n/m ceniku.

4.6. Licence nezakládá žádné oprávnění ob/ednate/e ani jákéko/i trětl osoby požadovat po dodavateli sdělení nebo jakékoli
zpr"/štupněn/"zdro/bvého kódu k soRwarovým produktům.

4.7. Nad rámec stanovený právnňni předpísy není objednatel ani jakákoli třetí osoba oprávněna bez výslovného µkemného
souhlasu dodavatele provádět jákéko// úpravy Či opravy so/Marových produktů. přmé ä" nepňŕné jednání Qb/édnate/e v
rozporu s tňnto ustanoven/m se považu/é za podstatné porušen/"této smlouvy.

4.8. Poskytnutá lkence neopravňujé ob/édnate/e ani jákouko/i trětlosobu k poňZován/'rozmnoz"en/h somvaroj/ých produktů ať
pňŕných Či nepňŕných, trvalých ä' dočasných, vcelku nebo zČáSt/: jákýmiko// prostrédky a vjakékoli formtj pro jIhé potřeby
než je týkon práv |/yp/ývaj/ábh z licence poskytnuté ob/édnate//: Uvedené se neýká poňZenl jedné záložní kopie a
standardních funkclnazvaných export dat. záloha databáze, kteréje Qb/ednate/ oprávněn využívat. jednánlob/ednate/e v
rozporu s tňhto ustanoveniŕn se považuje za podstatné porušenltéto smlouvy.

4.9. Poskytnutá hčence nezahrnujě oprávněni ob/édnate/e ani jákéko/i trětlosoby k výkonu práva vytěŽit nebo zužitkovat celý
obsah nebo kvahtativně nebo bant/tat/'vně podstatné Části so/twaroyých produktů, pokud se jedná o údaje a /hformace
poskytované dodavatelem ob/ednate//: jež jSou zaznamenány v pňk/uŠné databází Stejhě tak není objédnate/ nebo
jakákoli trétl osoba oprávněna opakovaně nebo systanatkky |/ytěŽovat nebo zužitkovávat nepodstatné Části obsahu
pňk/ušné databáze, pokud se jedná o údaje a ihformace poskytované dodavatelem ob/édnate/Ĺ jež jSou zaznamenány
v takovéto databáz/: anijednatjákýmko/ij/hým způsobem, kte/ý by nebyl bězhý, pňíněréný nebo byl na úNnu oprávněným
zá/mům dodavatele Či třetkh stran. vytěžován/m se rozum/"twa/ý nebo dočasný prěpiš obsahu databáze na jmý podklad v
rozporu s účelem soňwaroyých produktů, a to jákýmiko/i prostredky nebo jákýmko/l způsobem, což se nejýká oprávnění
ob/édnate/e yyužlvat funkci zálohy a exportu dat soRwarobých produktů v souladu se standardnňnl funkcemL
zuzjtkován/m se rozumíjakýkoli způsob zpřŠtupněnl obsahu databáze veré/host/' rozš/řbván/m rozmnoz"en/h, proná/mem,
on-hhe spojénňn nebo jakýmikolij/'ným/"způsoby prénosu. jednán/"objednate/e v rozporu s tňnto ustanoven/m se považuje
za podstatné porušenltéto smlouvy.

4.10. Ob/édnate/je oprávněn bezplatně užívatjákouko/i dokumentaci k soňwarotým produktům, kterou dodavatel zpňkupn/"ke
staženina svých weboyých stránkách.

4.11. Řádný výkon práv |/yL)/ývaj)áčh z udělené hlence jé možný pouze tehdy, pokud používaný poätäčoYý systém Óeho
khěntská anebo serverová Část) bude splňovat m/h/'má/n/" nároky na konňguraci uvedené na webových stránkách
dodavatele u konkrétmho soňwarového produktu. Nebudou-li u objednatele splněny m/h/má/n/'požadavky na konngurac/:
nebude to povaŽováno za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele, avšák dodavatel neodpováá za
nesprávnou funkčnost či chován/'somaroWch produktů.

4.12. Dodavatel zároveň neodpowäá za jakoukoli Škodu, která vzmk/a ob/ednate/i nebo jákéko// trétl osobě jednáním
ob/édnate/e v rozporu s jakýmkoli ustanovenňn tohoto Článku IV nebo v souv/š/ostj s ním. Dodavatel neodpovídá za
jakékoli Škody, které mohou vzniknout na so/bvarových ap//kac/bh, které byly na/'nsta/ovány na poätačovém systému, na
kterém jsou provozovány so/bvarové produkty, ani za Škody způsobené výpadky v ähnosti takových so/Maroyých aphkacl
nebo v souvislosti s nhni Či za škody vzniklé v soUv/š/osti s pň>adnou ztrátou dat použNaných nebo ukládaných trvale či
dočasně takoyými soWarovými aplikacemi.

V. Práva a povinnosti dodavatele

5.1. Dodavatel bude poskytovatpňš/ušné s/užbysew/šn/'podpoW v rozsahu a termMech stanovených pň7ohou č. 1 a 3.

5.2. Dodavatel má powhnost dodržovat smluvní podm/hky za prědpok/adu, Že tomu nebrání technické nebo jIhé ob/éktivn/"
překážky vzniklé na straně ob/édnate/e nebo dodavatele. Těmi se rozumí napíľ nevydání prováděckh prědpíšů k])Ž
platným a úáhným zákonům, kvahta použ'vaných hromadných komunikačních nebo přepravn/'ch prostrédků, Zt/Žéň/"
pňíodnlch podmMek a jhn podobných, které nejšou v moc/"sm/uvn/"ch stran ovlivnit.

5.3. Dodavatel má powhnost (bez ohledu na datum jejich |/zn/ku) ewdovat chyby zjištěné uživateli pň" použ/"ván/"soWaroWch
produktů a provádět postupně jejích bezplatné odstraňování vpos/ednl vetzi so/bvarotých produktů pňstupné všem

inisýff Strana 3



5.4.

5.5.

5.6.

uživatelům včetně objédnate/e, pokud to jSou chyby zawhěné prokazatelně chybnou funkclprogramu. Pokud tyto chyby
:niknou jľhým způsobem a podstatným způsobem ov/ivňu/ľ možnost užľí/án/" so/bvaroyých produktů ob/édnate/em, je
úodwätd powhen navrhnout ob/ednate/i ne/Vhodně/'Šlsystém č"postup projej1čh odstraněnlČi obe/i't/:
Dodavatel má právo odmitnout provádět úpravy so/bvaroyých produktů. Indiv/&á/nlúpravy soňwaroŕých produktů pouze
pro objédnate/e (a n/ko/i další uä"vate/e sMwaroyých produktů) mohou být réšeny Yýhradně na základě dodatku k této
smlouvě. popř. na základě samostatné smlouvy.

Dodavatel odpowäá za dodání veške/ých somvarobých produktů pros¢ých právnŕh vad. Dodavatel ve všech pr"/>adech
odpovídá za pňbadné porušeni práv duševmho v/astn/ctv/' třetŕh osob ob/édnate/em v důsledku řádného užlvánl
so/bvaroŕých produktů, k nimž udělil nebo Zä/)Št/"/ ob/édnate/i oprávnění dle této smlouvy. Up/atnl-/i k so/Ťwaroýým
produktům právo jákáko/iv trétl osoba, zavazu/é se dodavatel nahradit ob/édnate/i veškerou ú1mu takto prokazatelně
způsobenou, jákož i náklady tyna/ožené na obranu práv ob/édnate/e.

Dodavatel nebo jeho zaměstnanci čijiné spo/upracu/i"c/"osoby se mohou dostat do styku s důvěrnými informacemi včetně
osobních údajů ve smyslu naňZen/"Evrapského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně gz/čkých osob v souv/š/oď/"se
zpracovánňn osobnFh údajů a o volném pohybu těChto údajů a o zrušen/"směrn/če 95/46/ES (obecné naňZenl o ochraně
osobmčh údajů),CNařÍzenl"y. Ačkoliv z této sm/ouyy nňák ne|/yp/ývá powhnost dodavatele systematkky zpracovávat
osobní údaj'é a codavatel tak nen/"zpracovate/em osobnEh údajů ve smyslu článku 4 bodu 8) NaňZen( obě strany mají
;ájém smluvně zä//štit zachování m/čen//'vosti a ochranu důvěrných /hformacl: včetně osobnEh údä/ůr rkteré mohou být
Jodavate// zprj%upněny ze strany objédnate/e v rámci |/zá/ěmné sDo/upráce stran. Práva a pov/hnosti st an s ohledem na
zachován/'m/Čen//"voď/" a důvěrnostibou upraveny v pňbze Č. 2 této sm/ouyy.

ILT. Práva a povinnosti objednatele

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Objědnatd nesmí provádět jákéko/i zásahy do poskytnutých soRwarových produktů nes/uäte/né s předmětem a účelem
této smlouvy (ze/m. s //čenc/"k so/twarovým produktům) bez prédchoz/ho pšemného souhlasu dodavatele.

Ob/édnate/ má powhnost préd požadovaným zásahem dodavatele uähit taková opatrén/"(ze/ména zálohu datl která zä/Zst/'
pňj'adnou obnovu původn/ho stavu pňk/ušného so/bvarového produktu a dat. ktaý byl prédzásahem dodavatele.

Objednatel poskytne dodavateli ,a jeho pňbadným subdodavatelům) na své náklady veškerou potřebnou souähnost pro
poskytovMldodávky a služeb (peněn/) dle této smlouvy.

Ob/édnate/ umožní dodavateli a jeho pracovmkům plný přštup k vMstnňnu programovému vybavení a k
automatkovanému l' neautomaůZovanému /hformačn/mu systému v rozsahu nezbytném pro řádné plnění sm/uvnkh
pov/hnostldodavate/e, a to včetně datového pň>ojén/:

Ob/ědnate/ má právo kontroly služeb servíšn/"podpo/y poskytnutých dodavatelem.

Ob/ednate/ má nárok na bezplatné odstranění vady způsobené chybným zásahem dodavatele.

Pokud ob/édnate/ poruší pov/hnost/" uvedené v odstavci 6.1., 6.2., 6.3. nebo 6.4. dodavatel neodpovídá za vady
so/bvarového pyuktu vzniklé porušen/jn pov/hnost/' ob/édnate/e ani za Škodu, která v důsledku takového porušení
povú7nost/"ob/eanate//' vznikla

VTL Odpovědnost za vady somvarových produktů a škodu

7.1.

7.2.

7.3.

Z4.

Strany se zavazu/l k |/yv/hut/" max/má/n/ho ús/'//" k předcházeni Škodám a k m/"n/ma//Zac/' vzn/k/ých škod. To zahrnu/e
ze/ména powhnost smluvních stran zálohovat pravidelně veškerá svá data prédjejkh predán/m nebo zpňktuoněn/m druhé
straně, prěd ihsta/aa'nebo už/i/án/"m so/bvaroyých produktů kdvko/iv po dobu trvání této smlouvy a provádět da/šlúkony
směřujľclk m/h/ma//zaci r/Z/ka vzniku škod Čijejľpňi)adné výše, a to s odbornou péčL

Strany konstatujls ohledem na všechny okolnosti souv/šelíc/'s uzavrěnňn této smlouvy, Že úhrnná prédväate/ná škoda, jež
by mohla vzniknout. může ähit max/má/ně Částku uhrazené ceny za licence k so/bvaroyým produktům. Tato částka je
rovněž :ei7ŠŠ" souhrnnou částkou, do ň/Ž bude dodavatel pň>adně odpowäat pň" řádné existenci právniho důvodu
k ňáMuěŠ ody dle této smlouvy.

Dodavatel neposkytujé ob/ědnate/i jakoukoli záruku za jákost dodaných so/bvarových produktů a ly/uču/ě pň>adné
zákonné záruky za jakost. Veškerá riZika spojéná s už/"ván/jn soňwarových produktů nese ob/ednate/. Dodavatel
neodpowäá za vady soňwarotých produktů a Škody vzniklé ob/édnate/i v soův/š/osti s neprésnostl v obecně závazných
právnŕh predp/šech nebo za vady so/b1/arových produktů a Škody způsobené jejich chybným výkladem ze strany
ob/bdnate/e nebo trétl osoby. V otázce présnosti obecně závazných právnkh prédp/šů jSou pto dodavatele závazná i
Yýk/adová stanoviSka a veré/hě známé prakt/čké nap/ňován/"u±anoven/"pr"/š/ušných prédpišů.

Dodavatel neodpowäá za vady so/Marotých produktů a Škody vzniklé pň' man/Pu/ac/: transDo/tu a chybné obsluze médú"
pro záznam a prévod dat v rozsahu této smlouvy.

VIII. Sankce, trvánla zániksmlouvy
8.1.

8.2.

8.3.

Oc/tne-//' se dodavatel svým zav/hěn/m v prod/enls p/něn/m poskytovaných služeb dle pň7ohy č. 1, je dodavatel powhen
uhradit ob/édnate/i sm/uvnlpokutu ve Yýši 0,05 % za každý den prod/enlz ceny konkrétn/"obl"Mnate//" posMované služby
bez Di H aždo rädného sp/něni'této pov/hnost/: nejvýše však do yýše 100 % z této ceny.

Ocitne-li se ob/ednate/ v prodlení s úhradou ceny dle |/ystaveného daňového dokladu dodavatele, je ob/ědnate/ povihen
uhradit todavate/i úrok z prodlení ve Yýši 0,05 %z dlužné Částky bez DPH za každý den prod/enL '

Tato smlouva je uzavréna na dobu neurčitou a smluvní vztah založený touto smlouvou zamká i'ýhradně:

ini@ft Strana 4



8.4.

8.5.

8.6.

- pišemnou dohodou stran;

- p/kemnou YýpovMl kterékoliv ze stran bez udání důvodu v období poskytováni sluŽeb s lyc'ovědn/' dobou 30 dnůpoČ/ha/'e dnem náskdu/hín po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně (v pňbadě Yýpoväii
dodavatele má objédnate/ nárok na vMcenlpoměrné Částkyjíž uhrazené za služby serv/šn/"podpo/y, a to na bankovní
účet ob/édnate/e do 30 dnů od data prokazatelného doruČení Yýpověd/:' vpňbadě výpovMi ob/édnate/e je jíž
uhrazená platba za s/uŽbysewlšn/"podpoV nevratná); nebo

- oddoupen/m odsm/ouvy kterouko/ivze stran v pň>adech uvedených v této smlouvě.
Strany jSou oprávněny odstoupit od Smlouvy v pňbadech stanovených touto smlouvou, pň'Čemž p/atj že v pňbadě
odstoupen/od smlouvy prěrušldMavatel p/něnld/e této sm/ouyy a strany uäh/pouze úkony nezbytné k ukončen/"sm/oul9'
a k m/hima//Zaci vzmku př/>adné ú/my. Odstoupenlod této smlouvyje úáhné a smlouva zaniká dnem doručen/'oznámen/'o
odstoupen/'druhé straně.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy a vzdáleně ukonä't licenci ob/ednate/e k soRwarobým produktům
ze/ména v pňbadě. kdy objednatel.'

- poruš/'kterouko/i svo/í' powhnost dle této smlouvy podstatným způsobem a ani po obdrženi yýzvy se lhůtou a/esDoň30 dnů k nápravě takové porušen/'neodstranil"

- jákko/i porušlujédnán/o licenci dle ČI. IV; a

- ob/ednate/je déle než 15 dnů v prod/enlse zap/acen/m ceny serv/šn/"podpo/y Či //"cenčn/"odměny, a toto své porušenínenapravído 10 dnů ode dne obd/žen/"p/3emné yýzvy k nápravě.

Objédnatd je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v pňbadě jej1ho podstatného porušen/: kte/ým se rozumí
situace, kdy:

- dodavatel je v prodlení s poskytnut/m serv/šn/' podpoiy o vKe než pět (5) pracovních dnů oproti lhůtě sjednanévpň7oze Č. 1 a nezkdná nápravu ani do deseti (IQ) pracovních dnů od doručeni oznámení ob/édnate/e o takovém
prod/en/:" a

- dodavatel opakovaně porušíjinou povihnost dle této smlouvy podstatným způsobem a ve lhůtě 15 pracovnkh dnůode dne obdtženl Lýzl'ý k nápravě toto své porušen/"nenaprav/:

8.7. StranyjSou dále oprávněny odstoupit od smlouvy v pňbadě, kdy."

8.8.

8.9.

- druhá strana podá ihso/venčm"návrh jáko d/užmk ve smyslu § 98zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jehoréšenl (/hso/venčn/'zákon), ve znění pozděiš/čh prědpisů, nebo /hso/venčn/"soud nerozhodne o /hso/venčn/m návrhu
na sŮanu do šesti (6) měsŕů od zahá/ěn/" /hso/venčn/ho ňZen/: nebo /hso/venČn/' soud vydá rozhodnutí o úpadku
strany ve smyslu § 136 /hso/venčn/ho zákona; a

- je pň)áto rozhodnutlo powhném nebo dobrovolném zruŠenldruhé strany (®na pňbadů s/oučenlnebo sp/ynuů).
Ob/édnate/ se zavazujé bez zbytečného odkladu po zániku smlouvy smazat (ä'jíhak z//kvidovat) so/bvarové produký,

pň'h/ašovac/"úda/é dojejich prostrédla da/šlinformace a dokumen¢y poskytnuté dodavatelem pň' p/něnltéto smlouvy.

Pro vylouČení pochybností strany dop/ňu/í že Ob/ednate/ je oprávněn odm/tnout další poskytování úplatné serv/šn/"
podpojy ke konci Qbdob/; na něž jíž servtsn/"podporu uhradil. Vtakovém pňbadě smlouva jáko celek nezan/ká a shodně
s článkem 2.2.2 yýše trvá inadá/e.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Smlouva vstupujé v platnost a v účihnost dnem jejího podµšu poslední ze stran. Za podpis se považujé l' jakýkoli druh
e/ektron/čkého podµšu uznávaný obecně závaznými právnňnl prédpíšy a za platně uzavrénou se smlouva považu/é pouze
vpňbadě úplné shody přo/évů vůle stran.

Strany si budou zaMat jákáko/i sdělení lýka]íá" se této smlouvy a č/h/'t veškerá jednání souv/še/ícl se změnou (napíľ
zĽýšen/m poäu oprávněných uŽivatelů so/bvarových produktů, poskytnut/m licence k da/Šún so/bvarovým produktům atd.)
Či ukončenhn smlouvy yýhradně e/ektron/čkými prostředky, ze/ména prQstňm/7ictv/m kontaktních e-mailových adres
uvedených v záhlaví této smlouvy, popň>adě s využitún j/hého obdobného řešení elektronické komumkace nebo pro tyto
účely určeného prostředí dodavatele. Smlouvu lze tedy upravovat. měnit nebo doplňovat pouze ve formě píSemných
e/ektron/čkých dodatků.

Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo v souladu s usnesenňn Rady města Frenňátu pod Radhoštěm
Č 24/2/RM/2018 ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města FrenŠtátu pod Radhoštěm.

Strany si bez zbyteČného odkladu elektronicky sdäljákéko/iv změny syých dřive oznámených /'dent/'nkačn/čh a kontaktních
údajů, přičemž doručen/m takového sdě/en/do/de ke změně údajé strany bez nutnosti uzavrěnldodatku ke smlouvě.

Obě strany souhlasí s možností zveře/hěn/" reference na /hternetotých stránkách nebo propagačních matená/ech druhé
strany formou odkazu na název spoleČnosti a použNaný so/bvaroyý produkt dodavatele.
Právní poměry neupravené touto smlouvou se ňai a budou vykládány v souladu s právním řádem České repubhky,
zejínéna pň%šnými' ustanoven/mi občanského zákoníku. Strany se dohod/Ľ Že na /hterpretaci této smlouvy se uplatní
zejinéna ustanoven1§ 2340 a násl. o pňkamlsm/ouvě a § 2358 občanského zákonku o //"cenčn/"sm/ouvě.

Nedůnou součástí této sm/ouvyjšou nás/edu/ib/"pň"/ohy.'

ini@ft Strana 5



9.8.

- Pň/oha č 1 - Rozsah serv/šn/'podpo/y

- Příloha Č. 2 - Vymezen/práv a pov/hnost/"stran s ohledem na zachován/'m/čen//'voď/"a důvěrnosti

- Pň7oha č. 3 - Soňware a ceny
Smlouva byla vyhotovena ve dvou Qrg/há/ech, z nichž každá ze sm/uvn/bh stran obdä"jeden.

Ve Frenštátu pod Radhoštěm, dne 31 ,01, 2019 V Liberci, dne 23.1.2019

Za INISOFT s.r.o.

Ing. Miroslav Halatin

starostaFrenštát pod padhoštěm
ru'!'":. Mini i

744 01 p')·1 RadhoštěmIČO: 002973527.?,lČ: CZOQ297852

Ing. David Mareček
jednatel

ini@ft Strana 6



Příloha č. 1

Poskytované služby typu STANDARD - rozsah servisní podpory

1. Garance programových úprav - 100% kompatibilita s obecně závaznými právními předpisy — stálý vývoj

a) Garance 100% kompatibility s aktuálními obecně závaznými právními předpisy - vývoj a údržba software v souvislosti se
změnami příslušných zákonů, prováděcích vyhlášek Či souvisejÍcÍch závazných výkladů.

b) zajišťováni základnIho vývoje dop|ňovánÍm funkcí programu na základě většinových požadavků uživatelů.

C) Oznámení o změnách, které jsou způsobeny např. změnou obecně závazných právních předpisů a ovlivňuji způsob práce s
programem.

d) Poskytnutí zaktualizovaných programů v případě změny obecně závazných právních předpisů nejpozději do 2 měsíců
od doby platnosti změn.

e) Pravidelné aktualizace software v souvislosti s doplňovánh (úpravami) funkcí a čÍse|níků

f) Forma distribuce: stažením z https://www,inisoft.cz.

2. Uživatelská podpora

a) Helpdesk (dotaz přímo z programu) nebo pomocí e-mailové adresy helpdesk@inisoft.cz. Garantovaná doba odezvy od
obdržení dotazu Činí v pracovních dnech 24 hodin.

b) Hot-line (telefonická podpora) v pondělí až pátek (vyjma státních svátků a ostatních svátků dle zákona č. 245/2000 Sb.)
od goo do 16°0 na pevné lince

c) Aktualizace uživatelské dokumentace.

d) Nárok na vzdálenou podporu (připojeni přes vzdálenou plochu operačního systému) dle zvýhodněných smluvních cen.

3. Datová podpora při haváriích — zásah vzdálenou podporou nejpozději do 3 pracovních dnů
a) Tato podpora je realizovaná podle zvýhodněných smluvních cen.

4. Datová podpora při haváriích - zásah na pracovišti nejpozději do 10 pracovních dnů

a) Garantovaný zásah nejpozději do 10 pracovních dnů v případě poškození databáze, naruŠeni integrity dat apod. dle
zvýhodněných smluvních cen.

5. Slevy

a) Na práci a cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) je poskytována sleva oproti standardním cenám z ceníku. Ceník se
započítanými slevami je uveden v příloze č. 3 smlouvy.

6. Garance postoupení licence na jiný subjekt

a) Možnost postoupení licence na jiného uživatele dle standardního ceníku dle bodu 4.5 smlouvy.

Poskytované služby typu PROFESIONAL - rozsah servisní podpory
1. Garance programových úprav - 100% kompatibilita s obecně závaznými právními předpisy - stálý vývoj

a) Garance 100% kompatibility s aktuálními obecně závaznými právními předpisy - vývoj a údržba software v souvislosti se
změnami příslušných zákonů, prováděcích vyhlášek Či souvisejÍcÍch závazných výkladů.

b) zajišťováni zákjadního vývoje doplňováním funkci programu na základě většinových požadavků uživatelů.

C) Oznámeni o změnách, které jsou způsobeny např. změnou obecně závazných právních předpisů a ov|ivňujj způsob práce s
programem.

d) Poskytnuti zaktualizovaných programů v případě změny obecně závazných právních předpisů nejpozději do 2 měsíců
od doby platnosti změn.

e) Pravidelné aktualizace software v souvislosti s doplňováním (úpravami) funkci a ČÍse|niků

f) Forma distribuce: stažením z https://www.inisoft.cz.

2. Uživatelská podpora

a) Helpdesk (dotaz přímo z programu) nebo pomocí e-mailové adresy helpdesk@inisoft.cz. Garantovaná doba odezvy od
obdržení dotazu Činí v pracovních dnech 24 hodin.

inis®t Strana 7



b) Hot-line (telefonická podpora) v pondělí až pátek (vyjma státních svátků a ostatních svátků dle zákona Č. 245/2000 Sb.)
od goo do 1600 na pevné lince

C) Aktualizace uživatelské dokumentace.

d) Nárok na vzdálenou podporu (připojeni přes vzdálenou plochu operaČního systému) dle zvýhodněných smluvních cen.

3. Datová podpora při haváriích - zásah vzdálenou podporou nejpozději do 1 pracovního dne

a) Tato podpora je realizovaná podle zvýhodněných smluvních cen.

4. Datová podpora při haváriích - zásah na pracovišti nejpozději do 5 pracovních dnů

a) Garantovaný zásah nejpozději do 5 pracovních dnů v případě poškození databáze, narušení integrity dat apod. dle
zvýhodněných smluvních cen.

5. Slevy

a) Na práci a cestovné nad rámec smlouvy (nadstandard) je poskytována sleva oproti standardním cenám z ceníku. Ceník se
započítanými slevami je uveden v příloze Č. 3 smlouvy.

6. Garantovaná servisní návštěva lx ročně zdarma

a) Garantovaná servisní návštěva lx ročně v místě instalace softwarového produktu, v případě vÍce licencí v místě
stanoveném dohodou, v rozsahu 2 hodin (cestovné a práce v ceně služby). Termin bude stanoven po dohodě. Návštěva se
skládá z:

- Kontrola funkČnosti softwarových produktů a kontrola správnosti vedeni evidencí (před upgrade).

- Instalace příslušných softwarových produktů nebo upgrade v místě pracoviště objednatele.

- Proškoleni pracovníků - zodpovězení dotazů k softwarovým produktům a příslušné problematice.
7. Garance postoupení licence na jiný subjekt

a) Možnost postoupení licence na jiného uživatele dle standardního ceníku dle bodu 4.5 smlouvy.

inisô_ft Strana 8



Příloha č 2

V'ymezenÍ práv a povinností stran s ohledem na zachování mlčenlivosti a důvěrnosti
1. ÚČEL A DEFINICE

1.1 ÚČelem této přílohy je vymezit a zajistit mlčenlivost ve vztahu k důvěrným informacím a upravit povinnosti dodavatele,
který může přicházet do styku s osobními údaji, které spravuje objednatel, nebo má k těmto osobním údajům přistup.
Tato příloha rozvádí a blíže upravuje povinnosti stanovené především v Článku 29 NařIzenI.

1.2 Pro účely této přilohy důvěrné informace (,,Důvěrné informace") zahrnuji:

a) veŠkeré informace jakékoliv povahy týkajÍcÍ se objednatele, k nimž získá dodavatel přístup v rámci komunikace s
dodavatelem nebo v rámci plněni předmětu této smlouvy, nebo které objednatel dodavateli sdělí, a to pokud se
nejedná o veřejně přístupné nebo všeobecně známé informace;

b) osobní údaje týkajIcI se především, nikoliv však výlučně, zákazníků, zaměstnanců, dodavatelů, distributorů Či jiných
obchodních partnerů objednatele, nebo jakýchkoliv jiných fýzických osob (souhrnně dále jen ,,Subjekty údajů")
zpřístupněné v jakékoli formě objednatelem dodavateli v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy; a

C) veškeré dokumenty a záznamy týkajIcI se objednatele, jeho zákazníků, zaměstnanců, dodavatelů, distributorů Či jiných
obchodních partnerů, subjektů údajů nebo jakýchkoliv jiných osob poskytnuté dodavateli v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy.

2. PŘEDMĚT

2.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ke všem Důvěrným informacím. S výjimkou případů výslovně stanovených
touto přIlohou bez předchozího písemného souhlasu objednatele dodavatel nesdělí, nevyzradí ani jinak nezpňstupní Žádné
Oůvěrné informace třetí osobě; za dodavatele přistupuji k oůvěrným informacím pouze vybraní zaměstnanci dodavatele.
Zpř&upněn1 Důvěrných informaci včetně osobních údajů subdodavatelům dodavatele pro účely plněni předmětu této
smlouvy upravuje článek 5 této přílohy. Dodavatel také nebude Důvěrné informace jakýmkoli způsobem bez právního
důvodu nebo v rozporu s pokyny objednatele shromažd'ovat, sbírat, uchovávat, rozšiřovat, zpřístupňovat, zpracovávat,
využívat či sdružovat s jinými informacemi.

2.2 Dodavatel může v rámci plnění této smlouvy přistupovat k Důvěrným informacím a na nahodilé bázi i k osobním údajům
pouze v rozsahu nezbytném' pro řádné splnění povinnosti uložených objednateli v této smlouvě.

2.3 Pokud dodavatel v rámci plnění této smlouvy přijde do styku s osobními údaji, je povinen tyto osobní údaje chránit v
souladu s požadavky vyp|ývajÍcÍmi z NařIzení a z této přílohy.

3. POVINNOSTI A ODPOVĚDNOST DODAVATELE

3.1 Dodavatel je při práci s Důvěrnými informacemi, zejména v rámci přistupování k osobním údajům povinen postupovat s
náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat poruŠeni právních předpisů upravujÍcÍch
ochranu osobních údajů.

3.2 Dodavatel je povinen se při práci s Důvěrnými informacemi, zejména v rámci přistupování k osobním údajům řídit
doloženými pokyny objednatele. Dodavatel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu pokynů, jestliže dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení veškeré odborné péče

3.3 Pokud by pokyny objednatele směřovaly k tomu, že by dodavatel měl systematicky zpracovávat osobní údaje ve smyslu
Článku 4 bodu 2) NařIzenI, dodavatel smi zpracovávat osobní údaje dle těchto pokynů pouze na základě uzavřené smlouvy
o zpracováni osobních údajů dle Článku 28 NařIzenI.

3.4 jakmile pomine účel, který opravňuje dodavatele pracovat s Důvěrnými informacemi a přistupovat k osobním údajům,
zejména v případě zániku této smlouvy, je dodavatel povinen veškeré Důvěrné informace, jejich kopie, popřípadě jejich
záznamy vrátit objednateli, popřípadě na základě instrukcí objednatele tyto Důvěrné informace zničit. Dodavatel si v
žádném případě nesmí Důvěrné informace ponechat nebo je používat pro jiné úČely, než je plnění předmětu této smlouvy.

3.5 Dodavatel je povinen informovat objednatele o kaŽdém případu ztráty Či úniku Důvěrných informací včetně osobních
údajů, neoprávněné manipulace s osobními údaji nebo jiného porušení zabezpečení osobních údajů (dále jen ,,Porušení
zabezpečení osobních údajů"), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin od vzniku PoruŠeni zabezpečeni
osobních údajů nebo i pouhé hrozby, jestliže dodavatel mohl o tomto Porušení zabezpečení osobních údajů či i o hrozbě
vzniku PorušenÍ zabezpečení osobních údajů vědět při vynaloženi veškeré odborné péče. Nemohl-li dodavatel zjistit případ
skutečného Či hrozícího Porušeni zabezpečeni osobních údajů před uplynutím lhůty dle předchozí věty tohoto Článku,
informuje dodavatel objednatele nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se o vzniku Porušení zabezpečeni osobních
údajů nebo jeho hrozbě dozví. Dodavatel je i po poskytnuti informace objednateli povinen být maximálně nápomocen při
řešeni Porušeni zabezpečeni osobních údajů, resp. při přijháni opatření ke zrrňrnění možných nepříznivých dopadů a
zabráněni vzniku obdobných situací v budoucnu.

3.6 Informace dle článku 3 5 této přílohy musí přinejmenším obsahovat:

a) popis povahy daného případu Porušení zabezpečení osobních údajů vČetně, pokud je to možné, kategorií a přibližného
počtu dotčených subjektů údajů a kategorií a přibližného množství dotčených záznamů osobních údajů;

inisôft Strana 9



b) popis pravděpodobných důsledků Porušeni zabezpečeni osobních údajů; a

c) popis přijatých nebo navržených opatření, které mají za cÍl vyřešit dané Porušeni zabezpečení osobních údajů, včetně
případných opatřeni ke zmIrněnI možných nepříznivých dopadů.

4. ZÁRUKY TECHNICKÉHO A ORGANIZAČNÍHO ZABEZPEČENÍ OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

4.1 Dodavatel se zavazuje, že s přihlédnutIm ke stavu techniky, nákladům na provedeni, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
práce s Důvěrnými informacemi včetně přístupu k osobním údajům i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům
pro práva a svobody fýzických osob přijme veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany Důvěrných
informací a osobních údajů k vybučeni možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu třetích osob k osobním
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k
jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí j po ukončení práce s oůvěrnými informacemi a přístupu k osobním
údajům.

4.2 Dodavatel se zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, Že přijme nás|edujÍcÍ organizaČní a technická opatřeni:

a) za dodavatele mohou s Důvěrnými informacemi pracovat a k osobním údajům přistupovat pouze vybraní zaměstnanci
dodavatele, kteří budou poučeni o obsahu této přílohy, především o jejich povinnosti zachovávat mlčenlivost ohledně
oůvěrných informací a osobních údajů a o dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat tak, aby nedoŠlo k
porušeni právních předpisů upravujÍcÍch ochranu osobních údajů Či této přílohy;

b) bude používat odpovjdajÍcÍ technické zařIzenI a programové vybaveni způsobem, který vyloučí neoprávněný či nahodilý
přístup k osobním údajům ze strany jiných osob než pověřených zaměstnanců dodavatele;

C) pokud bude dodavatel výjimečně uchovávat Důvěrné informace ve fýzické podobě, bude tyto uchovávat v náležitě
zabezpečených objektech a místnostech a v případě uchováni písemných dokumentů obsahujÍcÍch Důvěrné informace
bude vést řádnou evidenci o pohybu takových písemných dokumentů;

d) pokud bude dodavatel výjimečně uchovávat Důvěrné informace v elektronické podobě, bude tyto uchovávat na
zabezpečených serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít přistup pouze pověřené osoby na základě
přístupových kódů Či hesel;

e) pokud bude v souladu s touto přibhou předávat Důvěrné informace jiným osobám, zajisti dálkový přenos těchto
Důvěrných informací bud' pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné SItě, nebo prostřednictvím zabezpečeného
přenosu po veřejných sÍtlch; a

f) zajistí neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb, prostřednictvím kterých přistupuje a v
rámci kterých případně uchovává Důvěrné informace.

4.3 Dodavatel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizaČní opatřeni k zajištění ochrany
oůvěrných informaci a osobních údajů.

5. SMLUVNÍ POKUTA
5.1 Za porušení kterékoliv z povinnosti dodavatele dle této při|ohy může objednatel požadovat po dodavateli zaplaceni smluvní

pokuty ve výši Částky uhrazené ceny za licence k softwarovým produktům ve smyslu odstavce 7.2 smlouvy, nejvýše však
50.000 KČ. Smluvní pokuta dle předchozí věty je splatná ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne písemného vyrozumění
dodavatele objednatelem. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není nijak dotčen případný nárok objednatele na náhradu
škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Ustanovení o smluvní pokutě přetrvává i v případě zániku účinnosti této smlouvy.

6. VÝJIMKY Z POVINNOSTI ZACHOVÁVAT MLČENLIVOST A ZPŘÍSTUPNĚNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ TŘETÍM
OSOBÁM

6.1 Povinnost
informace
správního
informace
dodavatel
důvěrného

nezpřístupnit a nevyzradit Důvěrné informace jakékoli třetí osobě neplatí v rozsahu, v jakém mají být Důvěrné
sděleny v souladu s požadavky právních předpisů nebo na základě oprávněné žádosti soudu nebo jiného

úřadu s odpovídajÍcÍ kompetencí. Vždy však platí, že pokud dodavateli nebo jiné osobě, které dodavatel Důvěrné
předá, vznikne podle příslušných právních předpisů povinnost jakékoli Důvěrné informace sdělit, uvědomí o tom
neprodleně objednatele a zajistí, že osoba, již budou Oůvěrné informace sděleny, si bude vědoma jejich
charakteru.

6.2 Dodavatel je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace dalším subdodavatelům. Dodavatel informuje objednatele o
subdodavatelIch, jejichž služby zamýšlí využít a kterým by z tohoto důvodu měly být zpřístupněny Důvěrné informace a
poskytne tak objednateli příležitost vyslovit vůči přijetí těchto subdodavatelů námitky. Dodavatel informuje objednatele
také o veškerých zamýšlených změnách týkajÍcÍch se využiti subdodavatelů, kteří vyžadují přístup k Důvěrným informacím,
nebo jejich nahrazení. Shledá-li objednatel, Že je konkrétní subdodavatel schopen zajistit důvěrnost a integritu Důvěrných
informací včetně osobních údajů, umožní těmto subdodavatelům přístup k Důvěrným informacím.

6.3 pokud dodavatel zpřdupni Důvěrné informace včetně osobních údajů subdodavateli ve smyslu předchozího článku 5.2
této přílohy, budou tomuto subdodavateli smlouvou uloženy stejné povinnosti na ochranu Důvěrných informací včetně
osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této příloze, a to zejména povinnosti souvisejÍcÍ s poskytnutím dostatečných záruk,
pokud jde o zavedeni vhodných technických a organizačních opatřeni dle článku 4.1 této přílohy. PorušÍ-li subdodavatel
své povinnosti týkajÍcÍ se ochrany Důvěrných informaci a osobních údajů, odpovídá objednateli za plněni povinností
dotčeného subdodavatele společně a nerozdílně dodavatel.

ini©ft Strana 10



Příloha č. 3

Software a ceny

Smluvní strany potvrzují, že k niže uvedenému dni a za podmínek stanovených ve smlouvě o dodávce softwarových produktů a
poskytování servisních sluŽeb disponuje objednatel licencemi anebo má objednatel nárok na služby dodavatele v následujicňn
rozsahu:

1. Základní údaje smlouvy

Typ programu služeb podpory v rozsahu dle této přílohy Standard

Období úplatné podpory - datum od 07.01.2019

Délka servisní podpory dle 2.2.1 a četnost fakturace dle 3.2.1 a 3.2.2 smlouvy roční

Celková cena služeb podpory softwarových produktů dle nás|edujÍcÍho bodu Č. 5 160,00 KČ

2 za rok

2. Rozsah licence a ceny příslušné servisní podpory

Program a moduly Cena

EVI Firma (00297852-000-005)

Počet evidencúzařIzenŕ 99

Počet licencí: 1

modul zpětný odběr e|ektrozařjzenj 90,00 Kč

modul Plán odpadového hospodářství 0,00 KČ

modul zpětný odběr výrobků 90,00 kč

modul Evidence odpadů 4 690,00 KČ

modul výkazy EKO-KOM 290,00 Kč

Celkem 5 160,00 kč

3. Splatnost daňových dokladů

Splatnost daňových dokladů dle odstavce 3.3 smlouvy (dnů) 14

4. Ceny ostatních služeb

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v ceníku dodavatele zveřejněném na jeho internetových stránkách www.inisok.cz

inis®t Strana 11



I r


